•

Antonio
ereador

Fonseca
PTB

--)4tétirte 	t,e/~a ajóirt - SP

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 119101 11111 II II III
Protocolo Geral 0002840/2017

Data: 22/06/2017 Horario: 08:04
Legislativo • REO 491/2017

Ibitinga, em 21 de junho de 2017.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 93/2017 — Dispõe sobre a instituição e inclusão no
Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga o Dia da "Conscientização contra a
Corrupção", a ser comemorado anualmente no dia 04 de Julho, e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 03/04/2017, Projeto de Lei Ordinária
n° 93/17, de minha autoria, conforme exposto na ementa.

Considerando análise jurídica do Instituto IGAM, o qual concluiu a inviabilida4
jurídica do Projeto, tratando o mesmo de iniciativa privativa do Executivo, REQUEIRO
retirada deste da tramitação e o envio a Senhora Prefeita, como forma de sugestão de Projeto
Lei.

g

sz

krÁ

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Respeitosamente,

	Page 1